



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 82 319,00 Kč	schválil: Jiří Chvojka
	datum vystavení: 18.12.2019

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: [redacted] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 431

Objednáváme u Vás vybudování přípojek na kontejner v areálu Zimního stadionu Kladno dle přiložené cenové nabídky.

2
samk
Sportovců 818
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 19005_32

Objekt : Přípojky kontejner

Objednavatel: SAMK s.r.o.



IČO 43762744 DIČ CZ26628704590

TESÁREK VLADISLAV
STAVEBNÍ FIRMA

P.C.	CÍSLO	MONTÁŽE včetně dodávky NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENA/J.	CELKEM
		Přípojka voda				
		Potrubí rozvody po povrchu 3/4	kpl	1	4000	4000,00
		Vodoměr	ks	1	490	490,00
		Ventily	ks	3	150	450,00
		Ventili s vypouštěním	ks	1	200	200,00
		Přípojný bod	ks			0,00
		Izolace kvalitní venkovní	bm	2	300	600,00
		Topný kabel s termostem 2m	kpl	1	2000	2000,00
		Elektrika ke kabelu přípojka a zásuvka	kpl	1	1000	1000,00
						0,00
		Přípojka Odpad				0,00
		Vykopání odpadu	kpl	1	3000	3000,00
		Odpadní potrubí KG110	bm	3	90	270,00
		kolena	ks	3	50	150,00
		Napojení do šachty	kpl	1	1000	1000,00
		Přípojný bod				0,00
						0,00
		Přípojka Elektro				0,00
		Venkovní instalační krabice spec. Uzávěr	ks	1	2500	2500,00
		Zámek FAB na krabici	ks	1	199	199,00
		Jističe	ks	2	1000	2000,00
		Kabel	bm	10	179	1790,00
		Elektroměr podružný	ks	1	1200	1200,00
		Spojovací materiál	kpl	1	500	500,00
		Montáž elektro	kpl	1	8000	8000,00
						0,00
		Příprava podkladu				0,00
		Napové folie k fasádě (soklu)	bm	12	48	576,00
		Obrubníky	bm	25	150	3750,00
		Doplnění zámkové dlažby	m2	4	220	880,00
		Pokládka obrubníků	bm	25	100	2500,00
		Přeskládání zámkové dlažby	m2	20	500	10000,00
		Destro podklad	t	34,5	250	8625,00
		Destro podklad pod chodník	t	8,1	250	2025,00
		Drenáž pod vchodem	ks	1	500	500,00
		Srovnání terénu	kpl	1	9800	9800,00
		Skládka sutí	kpl	1	1000	1000,00
		Zhuštění terénu 3x	m2	63	50	3150,00
		Uprava odpadu svodu ze střechy	kpl	1	1200	1200,00
		Dlaždice 60x60	ks	12	72	864,00
		Uprava výškové kanalizační vpusti	kpl	1	2500	2500,00
		Pokládka dlaždic do roviny	kpl	1	600	600,00
		Doprava a VRN	kpl	1	6000	5000,00

Celkem bez DPH Kč 82319,00

Přípojka elektro vznikne rozdělením přívodu ke VZT venku

Odpad se napojí do nejbližší venkovní šachty

Předmět:

FW: FW: Objednávka 431

From: Tesárek, Vladislav [REDACTED]

Sent: Thursday, December 19, 2019 7:34 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: FW: Objednávka 431

Objednávku č. 431 akceptujeme

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : [REDACTED]

tel : [REDACTED]

e-mai [REDACTED]

Vladislav Tesárek - stavební firma